Для регистрации заявлений на приобретение путевок в летний период 2019г. в загородные оздоровительные лагеря, для детей школьного возраста, проживающих на территории Калтанского городского округа, необходимо предоставить:
1. Заявление (бланк прилагается);
2. Свидетельство о рождении ребенка или паспорт (копия);
3. Паспорт заявителя  - родителя или законного представителя (копия стр.1,5,17);
4. Справку с места работы;
5. СНИЛС заявителя (копия).
 Опекунам: распоряжение об установлении опеки.
С заявлением и необходимым пакетом документов обращаться в МКУ Управление образования по адресу:
г.Калтан, ул.Калинина 44/1, 3 этаж,  каб.№ 2, тел.3-37-60.

                                                                                                    Бланк заявления
                                                                     Начальнику Управления образования
                                                                     Н.В.Плюсниной
                                                                   _________________________________
                                                                   _________________________________
                                                                                                                 (ФИО полностью)
                                                                   _________________________________
                                                                   _________________________________
                                                                                   (место работы, должность)
                                                                    г.Калтан, _______________________
                                                                                                           (адрес проживания)
                                                                 __________________________________
                                                                                                           (контактный  телефон)
Заявление
Прошу Вас предоставить путевку в оздоровительный лагерь  моему ребенку__________________________________________________________
                                                                                    ФИО ребенка полностью
______________г. р. (дата полностью)  (школа № _____, класс______).
Даю согласие в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" на  обработку, использование и передачу персональных данных с целью реализации права на получение услуги по отдыху и оздоровлению ребенка, предоставляемой организациями, обеспечивающими отдых и оздоровление детей.
 ________________ (дата)                                   _______________________  (подпись)